Tiền Giang, ngày 10 tháng 8 năm 2015

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

(Theo Phụ lục 05 ban hành kèm Thông tư 130/2012/TT-BTC)

Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƢỚC

Công ty đại chúng: Công ty Cổ phần Hùng Vƣơng

 Tên giao dịch : Hung Vuong Corporation

 Tên viết tắt : Hung Vuong Corp.

 Trụ sở chính : Lô 44 Khu công nghiệp Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

 Điện thoại : (84.73) 358 4245         Fax: (84.73) 358 4248

 Vốn điều lệ : 1.891.993.320.000 đồng

Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ (tại Sở giao dịch Chứng khoán

Tp.HCM) với nội dung sau:

1. Tên công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ:

 Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn (SSI)

 Địa chỉ: 72 Nguyễn Huệ, Quận 1, Tp.HCM

 Điện thoại: 08 - 3 8242 897                           Fax: 08 3 8242 997

2. Tài khoản thực hiện giao dịch: 003C018686

3. Mã chứng khoán: HVG

4. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

5. Số lượng đăng ký mua lại: 5.000.000 cổ phiếu

6. Số lượng đã thực hiện: 0 cổ phiếu

7. Thời gian thực hiện: từ ngày 08/07/2015 đến ngày 06/08/2015

8. Số lượng cổ phiếu quỹ trước khi đăng ký giao dịch: 0 cổ phiếu

9. Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 0 cổ phiếu

CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƢƠNG

Địa chỉ: Lô 44, KCN Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

Điện thoại: (84 – 073) 3854245

Fax: (84 – 073) 3854248

Website: www.hungvuongpanga.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

http://www.hungvuongpanga.com/

10. Nguồn vốn để mua lại: lợi nhuận sau thuế chưa phân phối tại thời điểm 31/12/2014

11. Giá giao dịch bình quân: 0 đồng

12. Phương thức giao dịch: khớp lệnh hoặc thỏa thuận trên Sở giao dịch Chứng khoán Tp.HCM

Giá cổ phiếu HVG trong khoảng thời gian Công ty CP Hùng Vương đăng ký mua cổ phiếu quỹ luôn

cao hơn mức giá tối đa đã nêu trong Thông báo mua lại cổ phiếu quỹ  do đó giao dịch không được

thực hiện.

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy định hiện

hành.

        Tiền Giang, ngày 10 tháng 8 năm 2015

 CÔNG TY CỔ PHẦN HỦNG VƢƠNG

CHỦ TỊCH HĐQT kiêm TGĐ